

Årsredovisning

Åkesson Marknadsbyrå AB

559033-5096

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Åkesson, Verkställande direktör
2024-09-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inköpsprocesser, affärsutveckling, marknadskommunikation och design. Bolaget ska även bedriva förvärv, förädling och försäljning av sjönära fastigheter. Uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade lokaler och fastigheter. Företaget har sitt säte i Valdemarsvik.

Bifirmor

Lätten Fastigheter: För den del av verksamheten som avser förvärv, förädling och försäljning av sjönära fastigheter. Uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade lokaler och fastigheter.

Smaksäker Åkesson: För den del av verksamheten som avser marknadskommunikation och design.

Åkesson Marknadsbyrå AB har under året i huvudsak arbetat med mindre inköps- och butiksprojekt.

Lätten Fastigheter har under året arbetat med förädling och renovering av sjönära fastigheter/tomter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	34	116	617	2 177
Resultat efter finansiella poster	-11	-50	144	859
Soliditet %	85	76	56	48

Nettoomsättningen har minskat under året då mer tid lagts till att förädla fastigheten än på konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	406 057	6 150	462 207
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		6 150	-6 150	0
- Årets resultat			29 117	29 117
- Belopp vid årets utgång	50 000	412 207	29 117	491 324

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	412 207
<i>Årets resultat</i>	29 117
<i>Summa</i>	441 324

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	441 324
<i>Summa</i>	441 324

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-28	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	33 646	116 177
Övriga rörelseintäkter	94 135	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	127 781	116 177
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-1 308
Övriga externa kostnader	-116 553	-126 631
Personalkostnader	-22 268	-6 465
Övriga rörelsekostnader	0	-41 440
Summa rörelsekostnader	-138 821	-175 844
Rörelseresultat	-11 040	-59 667
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	121	11 037
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 370
Summa finansiella poster	121	9 667
Resultat efter finansiella poster	-10 919	-50 000
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	60 700
Summa bokslutsdispositioner	50 000	60 700
Resultat före skatt	39 081	10 700
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 964	-4 550
Årets resultat	29 117	6 150

BALANSRÄKNING

1

2024-02-28

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

0

455 865

Summa materiella anläggningstillgångar

0

455 865

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

183 312

183 312

Summa finansiella anläggningstillgångar

183 312

183 312

Summa anläggningstillgångar

183 312

639 177

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

139 250

Övriga fordringar

2 635

9 454

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

306

3 906

Summa kortfristiga fordringar

2 941

152 610

Kassa och bank

Kassa och bank

582 941

80 376

Summa kassa och bank

582 941

80 376

Summa omsättningstillgångar

585 882

232 986

SUMMA TILLGÅNGAR

769 194

872 163

BALANSRÄKNING

	2024-02-28	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	412 207	406 057
Årets resultat	29 117	6 150
<i>Summa fritt eget kapital</i>	441 324	412 207
Summa eget kapital	491 324	462 207
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	203 000	253 000
Summa obeskattade reserver	203 000	253 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	6 903	0
Övriga skulder	62 967	151 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	74 870	156 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	769 194	872 163

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Byggnader och mark

	2024-02-28	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	455 865	441 990
Inköp	-	13 875
Försäljningar/utrangeringar	-455 865	-
Utgående anskaffningsvärden	0	455 865

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-28	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	183 312	293 376
Försäljningar	-	-110 064
Utgående anskaffningsvärden	183 312	183 312

UNDERSKRIFTER

Valdemarsvik

Per Åkesson

Per Åkesson

Verkställande direktör

2024-08-29